              大邑邛崃片**店“帕金森”活动总结
【活动时间】2015年4月11日~4月12日（2天）

【参与门店】
活动期间同比去年（去年对比时间4.11—4.12）
	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	5465.33
	103
	  1510.32 
	27%
	53.2

	去年同期
	5063.37
	99
	1704
	33%
	58.8

	增长比
	8%
	4%
	-12%
	-6%
	-10%


活动期间日均对比当月日均销售（4月4日~4月10日） 

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间日均
	2742.5
	51.5
	 755
	27%
	53.2

	 当月日均（4月4日-4月10日）
	2533
	51.7
	785 
	30%
	48.9

	    增长比
	8%
	-1%
	-4%
	-3%
	8%


【重点单品活动情况】

	
	天胶
	辅降
	锌钙特口服液
	补肾
	中山中智
	藏药系列
	蚕蛾公补片片
	复方氨酚肾素

	活动期间

销售数量
	0
	0
	7
	4
	0
	1
	0
	3

	活动期间

销售金额
	0
	0
	348
	320
	0
	39.6
	0
	58.52

	对比日均*2天销售金额
	0
	48
	78.2
	68.5
	41.1
	77.1
	0
	23.9

	增减比
	0
	48%
	445%
	467%
	41%
	-49
	0
	240%


【活动优点】
1、 全场8.8折，特价品种除外。
【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	及时
	

	2、现场氛围方面
	良好
	

	3、员工培训方面
	到位
	

	4、限时赠送情况
	
	

	5、活动完成情况
	良好
	

	6、其他
	无
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